lecto decumbentem omnes sui jam morti proxi-

mum formidarent. Tandem, favente Dei gratia,

convalescens aliqualiter, etadsepulcrum ejus ac-

cedens (tumulata namque fuerat ad caput sancti

viri Tatwini quondam sancti patris Guthlaci in

dictam insulam ductoris et naucleri) quasi ecsta-

sim passus, tot lacrymas, recuperato spiritu,

super tumulum fudit ; tamquam uxorem, et fi-

lium aut totam familiam subito infortunio perdi-

disset; donec dominus Siwardus (quem, ut pa-

trem

'
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trem suum, semper tenerrime venerabatur) se-

verius eum corripiens, invitum et renitentem de

tumulo ad cameram suam adduxit. Non multo

nost Wimundum filium suum, longa dysenteria

defunctum, ad latusVirginisdextrum tumulavit.

Uxorem etiam Celfredam consequenter infra un-

ius anni spatium decedentem ad latus sinistrum

eiusdem Virginis regio apparatu lacrymisque ir-

remediabilibus sepelivit.

9 Quo anno S. Etheldritha decesserit, non con-

stat : id tamen ex dictis liquet, quod saltem ad an-

num usque 833 et mensem circiter Junium supei -

fuerit, nec annum attigerit, quo vivere desiit Wi-

thlasius, vel Christi 838 secundum Florentium Wi-

norniensem, vel 839, ut numerat Alfordus noster.

Solitudinem ergo, cui sese anno Chrisii 692 aut

sequente incluserat, per annos ut minimum quadra-

niiila constanter incoluit. Perierunt ejus reliquix

anno Incarnationis Dominicse octingentesimo se-

ptuagesimo, mense Septembri, cum irruentes in

camobium Dani, nullo non illud sacrilegii genere

violatum exusserunt. Occisis itaque, ait Ingulphus

pag. 866, omnibus monachis a qusestionariis, et

tkesauris monasterii minime adhuc inventis, Da-

ni omnia sarcophaga Sanctorum, qui altis tumu-

lis marmoreis circa tumbam sancti patris Guthlaci

ad dexteram et ad sinistram ejus quiescebant,

cultris atque ligonibus confregerunt ; scilicet ad

dexteram sanctiCissse, sacerdotis et anachoritae,

et tumulum sancti Bettelmi, viri Dei et quondam

ministri sancti Guthlaci, tumulum etiam sancti

Tatwini, quondam ducis ad Croyland et naucleri

sancti Guthlaci, tumulum etiam sanctissimae vir-

ginis Etheldrithae, nec non et tumulos Celfredse,

quondam reginae, et Wimundi, filii regis Wi-
thlasii, barbari confringentes, cum speratos the-

sauros non invenirent, nimium indignati, uni-

versa Sanctorum corpora, in unum acervum mi-

serabiliter contracta, immisso igne, die tertio

adventus sui,cum ecclesia et omnibus monasterii

sedificiis, scilicet septimo Calendarum Septem-
bris (imo Octobris, ut ex prxcedentibus ibidem evi-